
AutomobileAutomobile
FestivalFestival

in AUTOPOLIS

Fieldship presents

2021 Dec. 4(Sat)



オートモービルフェスティバル 2021 in AUTOPOLIS 

開催のご案内

・Classic Car METTING
・86/BRZ走行会
・FieldShip走行会

拝啓　秋冷の候　皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げま

す。

来る12月、オートポリスにて オートモービルフェスタ2021 を下記の通り開催いたします。

今年はフィールドシップ創業20周年のアニバーサリーイヤーでの開催となり
「thanks and say hello」をコンセプトに、ご来場いただく全ての皆様が自動車とサーキッ
トを通じて一日中楽しんでいただけるイベントを実施したいと考えております。

つきましては、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

主催

場所

フィールドシップ

オートポリス

開催日 ２０２１年１２月４日（土曜日）

福岡県飯塚市花瀬５６２－１

大分県日田市上津江町上野田1112-8

開催内容

実施イベント



Classic Car MEETING

車両展示及び、サーキット走行としてパレードラン・フリー走行を予定しております。

Class 1 - 1949年までに生産された車両
Class 2 - 1950年から1969年までに生産された車両
Class 3 - 1970年から1985年までに生産された車両
Class 4 - 1986年から2005年までに生産された車両

60 台募集台数／

クラス分け

車両規定

イベント内容

(募集内容)

以下の条件を満たす2000年以前に生産された車両といたします。
・公道走行可能なナンバー付き車両 (ローダウン、爆音マフラー等はNGです)
・主催者の判断で認める車両

10 台
15 台
15 台
20 台

１．車両展示及びパレードラン（全員）

　　駐車スペースでの車両展示、メインコースでのパレードラン。

	
２．フリー走行　　　　　　　（希望者のみ）

　　30分間のフリー走行となります。スポーツ走行をお楽しみください。
詳細は「タイムスケジュール及びイベント詳細」をご参照ください。

ドライバー

　１．車両展示及びパレードラン

　２．フリー走行

車両同乗者

　１．２共に　　　　　　　　　   1名に付き      　3,500円(保険料500円含)

※オートポリスの施設入場料(500円)は別途必要となります。
※付き添いの方は、オートポリスの施設入場料のみとなります。

参加費用

１．添付の申込用紙でFAX頂くか、QRコードよりWebフォーム
　　からのお申込みをお願いいたします。

２．審査のためメールでお車の写真３枚（前・後・横）を

　　ご送付ください。(前回ご参加で同一車両の場合は除く）
３．審査結果をご連絡いたしますので、参加費用のお振込み

　　をお願いいたします。振込確認をもって受理となります。

お申し込み

イベント詳細

２０２１年１１月１４日締切

1台1名に付き　7,000円 (保険料500円含)
1台1名に付き　6,000円 の加算となります。



入場

場所

メインゲート

正式なタイムスケジュールについては、後日送付する資料の中でご案内いたします。

オートポリスのコロナウィルス感染症の対策に従い、感染疑いがある方のご入場をお断りさせ

ていただく場合があります。詳しくはオートポリスWebサイトをご確認ください。

参加台数を超過した場合、勝手ながらお申込みをお断りさせていただく可能性がございます。

イベント期間中の事故やトラブルについては全て自己責任でお願いします。主催者は一切の責

任を負いかねます。

お申し込みのキャンセルについて

防寒対策のお願い

ご不明な点がございましたら、フィールドシップ担当：船原(TEL 0948-24-6822)まで

予めご了承ください。

11月14日までにキャンセルのお申し出を頂いた場合、参加費用の全額を返金いたします。

それ以降の場合、原則的には返金はできません予めご了承ください。なお、コロナウィルスの

感染対策にて入場できない場合、その限りではありません。

会場のオートポリスは標高も高く当日は寒いことが想定されます。参加者の皆様におかれまし

ては十分な防寒対策をお願いいたします。

お気軽にお問合せください。

説明

施設入場料として、１人５００円のお支払いをお願い

いたします。

また、コロナウィルス対策として検温・体調調査アン

ケートをお願いいたします。

タイムスケジュール及びイベント詳細（予定）

時間

～10:45

車両展示 場内駐車場 11:00～
入場後、展示並びに駐車スペースをご案内いたしま

す。11時までには駐車スペースに整列出来るようご来
場をお願いいたします。

ドライバーズ

ミーティング

ドライバーズ

サロン
11:00～

パレードラン・フリー走行の詳細及び注意事項につい

ての説明を行います。ご参加をお願いいたします。

お昼
ドライバーズ

サロン
11:00～

下記の引換えチケットを配布いたします。

・うかれ亭さんの「お弁当」

・岩崎本舗さんの「長崎角煮まんじゅう」

また、場内レストランも営業しております。

（豚汁, おにぎり, から揚げ）

パレードラン 13:00～

参加全車両でパレードランを行います。先導車に従い

隊列を組み2周回走行いたします。
ドライバー以外のイベント参加者も同乗いただけま

す。

メインコース

フリー走行 14:30～

先導車付きの慣熟走行後、フリー走行となります。

ドライバー以外のイベント参加者は、完熟走行のみ同

乗いただけます。

なお、パレードランと異なりスポーツ走行となるため

下記のご準備をお願いいたします。

（ヘルメット、グローブ、長袖・長ズボンの服）

メインコース

イベント

補足事項


